RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 19/2022/JIPA - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.012288/2021-41
DOCUMENTO SEI Nº 1587244

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais, por meio do
Departamento de Ensino, e no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Resultado Final do Edital
de seleção para o Ciclo Formativo de Língua Brasileira de Sinais, Nível Básico , do Projeto Mãos que
apoiam :uma proposta de formação em LIBRAS para o IFRO Campus Ji-Paraná” aprovado pelo
Edital nº 24/2021/JIPA - CGAB/IFRO, de 03 de setembro de 2021 (Doc. SEI nº 1359986).

RESULTADO FINAL

Nª de
Inscrição Nome Situação Turma Curso

01 Lucas Bryan Dias da Conceição Deferida 2ªB Técnico em Informática

02 Patryni Neta Cabral Deferida 2ª
Período Engenharia Florestal

03 Kevyn Ruan Castilho Martins Deferida 2ª A Técnico em Florestas
04 Kerollyn Custódio Cardoso Deferida 3ªA Técnico em Florestas
05 Jaqueline Apelgren Magalhães Deferida 1ªA Técnico em Florestas
06 Lohainy Teixeira dos Santos Oliveira Deferida 3ª B Técnico em Informática

07 Alexandre da Silva Nazaro Deferida 5ª
Período Licenciatura em Química

08 Nalanda Kippert Fleger Deferida 2ª
Período

Análise em Desenvolvimento de
sistema

09 Henrique da Rocha Veloso Deferida 8º
Período Licenciatura em Química

10 Andressa Lemes Andrade Deferida 5ª
Período

Análise em Desenvolvimento de
sistema

11 Emanuele Anízio Garcia Deferida 1ª
Período Engenharia Florestal

12 Maria Eduarda Araújo Silva Deferida 1ª
Período Engenharia Florestal

13 Maria Helena Mazza Granzioki Deferida 3ªB Técnico em Química
14 Samara Benfica Zotesso Deferida 1ªA Técnico em Florestas

15 Anna Júlia Ferreira Fernandes de
Oliveira Deferida 1ªA Técnico em Química

16 João Vitor Fernandes de Moraes Deferida 2ºA Técnico em Florestas
17 Jussara Lima da Silva Deferida 2ªB Técnico em Informática
18 Yara Conceição Oliveira Lima Deferida 3ªB Técnico em Informática
19 Thays Krugel Cândido Deferida 2ªA Técnico em Florestas
20 Joaquim André Oliveira Nunes Deferida 2ªA Técnico em Florestas

Boletim de Serviço Eletrônico em
06/05/2022

21 Ana Kelly Nascimento Deferida 2ªA Técnico em Florestas
22 Brenda de Oliveira Ramalho Deferida 2ªA Técnico em Florestas
23 Beatriz de Oliveira Ramalho Deferida 2ºA Técnico em Florestas
24 Rafael Angelo Darold Deferida 3ªB Técnico em Informática
25 Luiza Costa de Souza Deferida 1ªA Técnico em Química
26 Ana Laura Basílio de Oliveira Deferida 3ªA Técnico em Química
27 Yasmim Rafaela Bonfin Reis Deferida 3ºA Técnico em Química

28 Carlos Henrique Souza Costa Deferida 9ª
Período Engenharia Florestal

29 Rosiléia Monteiro da Silva Corrêa Deferida 1ª
Período Engenharia Florestal

30 Helen Cristhiane Teodoro Deferida 1ª
Período Engenharia Florestal

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
06/05/2022, às 09:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1587244
e o código CRC 442075DC.

Referência: Processo nº 23243.012288/2021-41 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1587244

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0